
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista la concessione di area demaniale idrica sita in sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del 

ponte ferroviario destinata ad attività sportive e ricreative rilasciata al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia 

Romagna - Servizio Tecnico Bacini Conca e Marecchia - Sede di Rimini con atto dirigenziale n. 006923 del 

13.06.2003;

Vista l'istanza Prot. n. 6568 del 17.06.2003 presentata dal Sig. Battista SEMPRUCCI con cui chiede 

l'affidamento in gestione dell'area demaniale suddetta;

Visto il parere espresso dal Settore Urbanistica Prot. n. 170/03 in data 19.06.2003 recante prescrizioni;



Visto il parere espresso dal Settore Attività Economiche - Polizia Municipale Prot. n. 143/03 in data 

19.06.2003;

Vista la Delibera G.C. n. 75 del 20.06.2003 avente ad oggetto "Affidamento di gestione di area demaniale 

idrica rilasciata in concessione al Comune di Cattolica"

Vista la Delibera G.C. n.32 del 26.03.2003 recante "Servizi Pubblici a domanda individuale: 

determinazione tariffe per l'esercizio 2003"  si ritiene di dover applicare le predette tariffe anche al calcolo del 

canone dovuto dal signor Battista Semprucci;

Vista la convenzione per l'affidamento dell'area demaniale idrica suddetta stipulata tra il Comune di 

Cattolica e il Sig. Battista Semprucci

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A

1) di affidare in gestione fino al 30.09.2003 al Sig. Battista SEMPRUCCI l'area demaniale idrica sita in 

sponda destra del Fiume Conca nel tratto a mare del ponte ferroviario destinata ad attività sportive e ricreative 

rilasciata al Comune di Cattolica dalla Regione Emilia Romagna - Servizio Tecnico Bacini Conca e Marecchia - 

Sede di Rimini con atto dirigenziale n. 006923 del 13.06.2003.

2) di individuare nel Dirigente F.F. Settore Entrate - Tributi - Demanio Marittimo - Sport rag. Mariano 

Lumbardu il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28972/ASD-DEL     Determina D. n. 380 del 21.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


